
Fotografická sada HP Photo Value Pack 351XL
s inkousty Vivera, 10 x 15 cm, 140 listů

Fotografické sady HP Photo Value Pack obsahují vše potřebné pro tisk realistických
fotografií v pohodlí domova. Tiskněte doma barevné fotografie bez okrajů ve
formátu 10 x 15 cm za nižší cenu na fotografii než kdykoli dříve – dodejte jen své
snímky.

Ideální pro spotřebitele, kteří doma často tisknou fotografie a hledají vhodný, cenově dostupný produkt,
poskytující tisky vysoké kvality.

S originálním spotřebním materiálem HP, který splní vaše požadavky na tisk a nezatíží váš rozpočet, zvolíte to
pravé. Získáte barevné fotografie studiové kvality a spolehlivost HP s nízkými provozními náklady.

Kombinace tříbarevné inkoustové tiskové kazety HP 351XL s inkousty Vivera a lesklého fotografického papíru HP
Premium glossy Photo v jediném hodnotném produktu umožní doma pohodlně tisknout cenově dostupné barevné
fotografie studiové kvality.

Tiskněte brilantní obrazy s profesionálním vzhledem. Lesklý fotografický papír HP Premium Glossy Photo je
optimalizován k použití s inkousty HP a inkoustovými tiskárnami HP inkjet, kde vytváří vždy jasný a ostrý tisk.



Fotografická sada HP Photo Value Pack 351XL s inkousty
Vivera, 10 x 15 cm, 140 listů

Zářivé a dlouho trvající barvy

Technické údaje o produktu

P/N Q8848EE

Popis Fotografická sada HP Photo Value Pack 351XL s inkousty Vivera, 10 x 15 cm, 140 listů

Označení 351XL

Formáty médií 100 x 150 mm

gramáž média 240 g/m²

Povrchová úprava Lesklý

Počet listů 140

Rozměry balení výrobku 126 x 86 x 211 mm

Záruka Společnost HP zaručuje, že produkty společnosti HP jsou bez vad materiálu a vad vzniklých
při výrobě při normálním použití v souladu se specifikacemi do data vyznačeného na
produktu. Záruka se nevztahuje na prázdné produkty nebo produkty, které byly jakkoli
upraveny. Veškeré informace týkající se poskytování záruk získáte u prodejce nebo na
stránkách www.hp.com/support/inkjet_warranty. Zákazníci mohou mít kromě této záruky
výrobce i další práva vyplývající ze zákona, která nejsou zárukou výrobce omezena.

K prodeji pouze v zemích EU, EFTA a AL, BIH, BG, HR, YU, MD, MK, RO
© Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P.
Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být
považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené
v tomto dokumentu.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete
na adrese www.hp.com
Vytvořeno v EU 4AA1-2173 CSE


